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CSIJTRAL}IA AAHX,S. REPUEL!KE KOSOVA
CEH'RAL AAHK OF THE R{PUBLIC CF KOSOVO

Pasqyra e gjendjes financiare
sipas te dhenave me

lVljetet 3l Maj 2011 3l Dhjetor 2010
Paruja e Gatshme

Llogarit Rrjedhese (nostro)
Plasmanet ne tregun e parase

Letrat me vlerd (te Blera)
Mjetet te nderlidhura me IMF
Mjetet Themelore
Mjetet Tjera

60,410,699.42
25,66s,312.93

83 7,579,688.83
244,590,801.11
147,851,991 .12

2,526.114.29

60,194,928.21
25,620,824.21

807,331,478.1 I

199 ,214,643 .45

154,553,900.65

2,634,640.60
428,16s.34320.1 1 5.59

Total Mjetet: 1,319,005,432.29 1,250,038,580.69

Detyrimet:
Ndaj Bankave l(omerciale Vendore
Ndaj llogarive te nderlidhura me IMF
Ndaj Institucioneve Qeveritare
Ndaj institucioneve Publike dhe l(ornerciale
Detyrime "ljera

169 ,11 s ,569 .43

147,248,611 .14

911 ,609,421 .80

32,186,405.15
3,180,438.87

203,s72,088.29
153,868,485.91

198,121,061 ,65

43,228,193.02
2,669,252.3t

Total Detyrimet: 1,270,000,452.39 1,202,059,081.18

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali
Rezervat

Fitimi nga viti i kaluar per aprovirr
Fitimi/Hurnbja per periudhen e raporlimit

30,000,000.00
14,922,969.88
I 056 5?g 6i
1,025,480.39

30,000,000.00
r4,922,969.88

1 056 5?q 6t
Total Ekuiteti (Kapitali dhe Rezervat) 49,004,979.90 47,979,499.5t

Total Detyrimet dhe Ekuiteti 1,319,005,432.29 1,250,038,580.69

Pasqyrat e gjendjes financiare e BQK-se sipas gjendjeve te p€rkohshme te librave financiar
me 31 Maj 2011.

Drejtor per planifikim dhe raportim
financiar

Gerguri
Guvernator

Faton Ahmetaj


